
01 -  ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 45,912.53 45,912.53 45,912.53 2,663,677.42 0.00 0.002,265,779.06 0.00 2,265,779.06

00 -  SIN SUB PROGRAMA 0.00 45,912.53 45,912.53 45,912.53 2,663,677.42 0.00 0.002,265,779.06 0.00 2,265,779.06

000 - SIN PROYECTO 0.00 45,912.53 45,912.53 45,912.53 2,663,677.42 0.00 0.002,265,779.06 0.00 2,265,779.06

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 17,625.00 17,625.00 17,625.00 1,399,875.00 0.00 0.001,152,000.00 0.00 1,152,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 17,625.00 17,625.00 17,625.00 1,399,875.00 0.00 0.001,152,000.00 0.00 1,152,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,152,000.00 0.00 1,152,000.00 0.00 17,625.00 17,625.00 17,625.00 1,399,875.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 1,152,000.00 0.00 1,152,000.00 0.00 17,625.00 17,625.00 17,625.00 0.00 1,399,875.00 0.00 0.00

002 -  ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 28,287.53 28,287.53 28,287.53 915,023.36 0.00 0.00786,000.00 0.00 786,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 28,287.53 28,287.53 28,287.53 915,023.36 0.00 0.00786,000.00 0.00 786,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

686,000.00 0.00 686,000.00 0.00 5,124.59 5,124.59 5,124.59 813,580.57 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 588,000.00 0.00 588,000.00 0.00 5,124.59 5,124.59 5,124.59 0.00 695,580.57 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 49,000.00 0.00 49,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 49,000.00 0.00 49,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 23,162.94 23,162.94 23,162.94 101,442.79 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 23,162.94 23,162.94 23,162.94 0.00 51,442.79 0.00 0.00

26220 11-001-01 10 1 Viáticos al Exterior 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 180,779.06 0.00 0.00159,779.06 0.00 159,779.06

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 180,779.06 0.00 0.00159,779.06 0.00 159,779.06

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

159,779.06 0.00 159,779.06 0.00 0.00 0.00 0.00 180,779.06 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 136,953.48 0.00 136,953.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 136,953.48 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,412.79 0.00 11,412.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,412.79 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,412.79 0.00 11,412.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,412.79 0.00 0.00

004 - AUDITORIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: ANY.FLORES

10:10 a.m.
Pagina: 1 de 2
Hora  :
Emisión:  08/04/2024

MEÁMBAR, COMAYAGUA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2024

Todos los Tipos.

1/3/2024 al 31/3/2024Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2024 31/3/2024 08/04/2024al2024al

Del: 1/3/2024 Al: 31/3/2024

08/04/2024 10:10:13 a.m. 1



2,265,779.06 0.00 2,265,779.06 0.00 45,912.53 45,912.53 45,912.53 0.00 2,663,677.42 0.00 0.00TOTAL:
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